

Haberler > Spor Haberleri > Futbol Haberleri > İş adamı var simitçi yok!



Giriş Tarihi: 13.8.2016

İş adamı var simitçi yok!

YILMAZ ŞENOL



ABONE OL

Google News



Eski futbolcu, teknik direktör Cafer Aydın FETÖ'yü anlattı. Aydın "Futbolcuyken, iyi gelirim varken, sohbetlere çağırıp 'hizmet' diye para topluyorlardı. Paramın bittiğini anlayınca yüzüme bakmadılar" dedi.

Teknik adam olup onların iç yüzünü anlatınca iş bulamaz olduk. Bunların dini, imanı para... İster ateist ol, ister dinsiz; paran varsa cemaattesin!

Bir gün 'Hep parası bol olan iş adamlarını, futbolcuları çağırıyorsunuz buraya. Yanımızda bir gün de simitçi, ayakkabı boyacısı olsun' dedim. Bir anda dışlanan adam oldum...

"Futbol oynarken 1998-1999 sezonunda o zamanlar 'Hizmet hareketi' diye tanıtılan ve kimsesiz çocukları okutup, eğitim yardımı yaptıklarına inandırıldığımız FETÖ örgütü ile tanıştım. Nerede top

oynuyorsan, oradaki cemaatin abileri arar, sohbet toplantılarının yeri ve saatini bildirirdi. O sohbetlerde Gülen'in gönderdiği konu işlenirdi. **Her gittiğimizde de bir şeyler isterlerdi. Mesela 10 bilgisayar lazım. Biri 10 bilgisayar alırken, sen 9 bilgisayar alamazdın.** Gelir düzeyimiz aynı olduğu için aynı değerde paralar verirdik. **Toplantıda futbolcular dışında iş adamları da olurdu. Paraları imama verirdik."**

ARAÇLARI FARKLI SOKAKLARA BIRAKIRDIK

"Bazı şeyler bana ters gelmeye başladı. Mesela biz Allah için yardım yapmaya gidiyorsak, neden gittiğimiz evlerde arabalarımızı başka başka sokaklara koydururlardı? **Neden gizlice girip çıkardık? Bu bir hizmetse bu gizlilik nedendi? Bunu sonradan anladık.** 2004'te işlerim ters gitmeye başladı. Maddi sıkıntılarım olunca bir baktım beni her hafta çağıran adamlar aramaz oldu. Maddi açıdan bir getirisi olmayacağı için beni aramayı kestiler. **Adamlar bizim her hafta resmen paramızı kemiriyorlarmış."** "Sohbetlerin amacı insanlara dini bilgiler vermek değildi. Parası olanları da sınıflara ayırırlardı. Kimden ne kadar para alabileceklerini iyi bilirdiler. **Baktım ki bunların amaçları din, iman değil, çok farklı; ben de elimi ayağımı çektim. Onlar da benden artık para alamayacaklarını görünce aramadılar. İnsanın ağına gidiyor."** "Yardım yapıyorsun ne amaçla nereye kullanıldığı belli değil. Futbolcu arkadaşlarımı uyarmak için anlatmaya çalıştım. Ancak bu hoşlarına gitmedi. Sorgulayamıyorsun. Bir gün 'Hep parası bol olan iş adamlarını futbolcuları çağırıyorsunuz. Yanımızda bir gün de simitçi, ayakkabı boyacısı olsun' dedim. Beni hemen dışladılar."

ELEŞTİRİNCE MALATYA'DAN KOVULDUM

"Futbolun içine çok yayıldılar. Yüzde seksenini ele geçirdiler diyebilirim. Futbolcu, hoca, menajer, başkan... Dikkat edin onlara biat eden, sözlerinden çıkmayan teknik adam nereden nereye geldi? Menajer nereden nereye geldi? **Bakın Beylikdüzü'nde bir menajer, bir de yönetici bazında kişilerle cemaatle ilgili tartıştım. Hatta çok ağır da küfür ettim. İki gün sonra Malatyaspor'da teknik direktörlük görevime son verildi. Menajer de başkan da cemaate yakın isimdi.** Sonradan gelen hoca da paralel yapıya yakındı."

İNŞALLAH CUMHURBAŞKANIMIZ GİZLENEN FETÖ'CÜLERİ CEZALANDIRIR

"Allah bizi FETÖ'cü olduğunu gizleyenlerden korusun... Cumhurbaşkanımız ve Başbakanımız inşallah, FETÖ'ye şu an lanet okuyarak gizlenen FETÖ'cüleri ortaya çıkarıp cezalandırır! Bakın ne zaman bir kulüple anlaşmaya gitsem, buna belediye takımları da dahil konuşuyoruz, ertesi gün **'Hocam şu an açıklayamayacağım sebeplerden dolayı işiniz olmadı'** diyorlar. Anlatamadığı sebep belliydi; FETÖ örgütünün iç yüzünü sağda solda anlatmam onları kızdırıyordu. İki arkadaş ortak oto yıkama yerimiz vardı. Allem ettiler kallem ettiler bizi çıkarıp yerine Fetih Koleji yaptılar. Kendinden olmayanlara hep darbe vururlar. Ben onlara o dönem biat etsem, sözlerinden dışarı çıkmasam şimdi Süper Lig'de hocaydım."

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!

SABAH